Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020  № 443

О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска от 02.04.2020 № 407

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года       № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Главы Чувашской Республики от 03.04.2020 № 92             «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики», руководствуясь ст. 43 Устава города Новочебоксарска администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 02.04.2020 № 407 «О мерах по временному приостановлению государственной регистрации заключения и расторжения браков» следующее изменение:
пункт 1 после слов «2020 года» дополнить словами следующего содержания «за исключением случаев возникновения у заявителей ситуации, ставящей под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия и требующей неотложного решения, с учетом подтверждающих данную ситуацию документов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.В. Чепрасова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf